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KANADA: WSCHÓD - ZACHÓD

Kraj: Kanada
Zobacz on-line: http://polartravel.pl/581/

Podróż przez Kanadę wschodnią i zachodnią dostarcza spotkań z przyrodą, górskich wędrówek i wizyt w
nowoczesnych miastach z ciekawą historią. Ta autorska trasa poprowadzi Was przez lodowce i gorące źródła,
malownicze jeziora i rzeki, najważniejsze miasta Kanady, aby na koniec odetchnąć nieco na plaży w Tofino. Wyjazd
ma formę elastycznego roadtripu w kameralnej grupie, co pozwala na maksymalne wykorzystanie czasu na
miejscu.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO KANADY

Wylot z Warszawy i przelot do Toronto. Przejazd do hotelu i zakwaterowanie. W zależności od godziny przylotu,
wieczorny spacer po mieście lub odpoczynek.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

 

DZIEŃ 2: TORONTO: ZWIEDZANIE, WODOSPAD NIAGARA I POKAZ ŚWIATEŁ

Przygodę z Kanadą zaczynamy od zwiedzania Toronto. Wjedziemy na CN Tower (553 m), jedną z najwyższych
konstrukcji świata, gdzie pospacerujemy po szklanej podłodze. Zobaczymy Park Królowej z budynkiem parlamentu
prowincji Ontario oraz plac Yonge-Dundas.

 

Następnie jedziemy nad wodospad Niagara. Pospacerujemy wzdłuż rzeki Niagara z punktami widokowymi na
wodospady od strony kanadyjskiej. Wieczorem zobaczymy pokaz świateł „Illuminations” nad wodospadem. Nocleg
w okolicy Niagara.

DZIEŃ 3: REJS PRZEZ PARK NARODOWY TYSIĄCA WYSP

Jedziemy trasą widokową północnym brzegiem jeziora Ontario. Wszyscy chętni przesiądą  się na statek i popłyną 
po rzece Św. Wawrzyńca w Parku Narodowym Tysiąca Wysp. Park słynie z malowniczego wybrzeża rzeki i
oczywiście licznych wysepek. (atrakcja dodatkowa dla chętnych).

Po rejsie przejazd na nocleg. 

 

DZIEŃ 4: MONTREAL: ZWIEDZANIE

Po przyjeździe do Montrealu, drugiego co do wielkości miasta Kanady, zobaczymy panoramę miasta z Mount Royal
i pójdziemy na spacer po Starym Porcie i centrum gdzie zobaczymy neogotycką katedrę Notre-Dame.

 

http://polartravel.pl/wyprawa/581/kanada-wschod-zachod.html
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DZIEŃ 5: QUEBEC: ZWIEDZANIE

Zwiedzanie przepięknie położonego Quebecu. Przespacerujemy się przez historyczne stare miasto poprzeplatane
wąskimi brukowanymi uliczkami, zobaczymy fort, Dufferin Terrace, skąd roztacza się wspaniały widok, stary port,
oraz majestatyczny budynek Parlamentu. 

DZIEŃ 6: PARK NARODOWY DE LA MAURICIE

Opuszczamy na chwilę wielkie metropolie by udać się na spacer jednym z licznych szlaków w Parku Narodowym De
La Mauricie. Przy odrobinie szczęścia zobaczymy kanadyjskiego łosia czy baribala. Dalej ruszamy w kierunku stolicy
ojczyzny syroku klonowego - Ottawy.

DZIEŃ 7: OTTAWA: SPACER PO STOLICY

Zwiedzamy stolicę Kanady - Ottawę. Zobaczymy centrum miasta: budynki parlamentu na wapiennym wzgórzu
Parliament Hill. W godzinach popołudniowych kierujemy się już w stronę Toronto. 

DZIEŃ 8: VANCOUVER

Przyjazd na lotnisko w Toronto.  Przelot do Vancouver. Odbiór samochodu i nocleg. 

DZIEŃ 9: WISZĄCY MOST CAPILANO, VICTORIA

Jedziemy nad rzekę Capilano. Tutaj przespacerujemy się wiszącym mostem oraz po pomostach zawieszonych nad
rzeką i pośród koron drzew. Spacer po centrum miasta.

Przeprawa promowa na wyspę Vancouver. Victoria to urokliwe miasteczko pamiętające czasy kolonialne, o
przyjemnej atmosferze, idealne do spacerów.

DZIEŃ 10: VICTORIA: ZWIEDZANIE

Zwiedzamy Victorię – zobaczymy parlament, port, oraz Royal British Columbia Museum prezentujące historię
rdzennej ludności. Po południu przejazd na zachodnie wybrzeże wyspy.

DZIEŃ 11: TOFINO

Pora na chwilę wytchnienia nad oceanem. Możemy udać się na spacer pięknymi wielkimi plażami lub Szlakiem
Wielkich Drzew.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: rejs połączony z obserwacją wielorybów (koszt ok.220 CAD), rejs w poszukiwaniu
niedźwiedzi (koszt 220 CAD), rejs do gorących źródeł (koszt ok. 240 CAD), wycieczka kajakami (koszt ok. 120 CAD).

DZIEŃ 12: TOFINO - VANCOUVER

Opuszczamy wyspę Vancouver i przeprawiamy się promem z powrotem do miasta Vancouver.

DZIEŃ 13: WELLS GREY PROVINCIAL PARK: WODOSPAD HELMCKEN

Przejazd do Wells Grey Provincial Park, gdzie pójdziemy na krótki spacer do malowniczego wodospadu Helmcken
oraz Spahats Creek. Przejazd w kierunku Jasper.

DZIEŃ 14: PARK NARODOWY JASPER: KANION I JEZIORO MALIGNE

Mijamy Mount Robson Provintional Park i kierujemy się do Jasper National Park. Spacer po kanionie Maligne.
Przejazd nad jezioro Maligne.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: rejs po jeziorze Maligne (koszt ok. 120 CAD).
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DZIEŃ 15: LODOWIEC COLUMBIA

Przejazd z Jasper do Banff przez Góry Skaliste piękną drogą górską Icefields Parkway. Po drodze liczne punkty
widokowe. Postój przy polu lodowym Columbia - największym lodowcu w Górach Skalistych. Trekking na przełęcz
Wilcox Pass z widokiem na lodowiec Athabasca.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: alternatywnie zamiast trekkingu przejazd specjalnym autobusem na lodowiec Columbia
(koszt ok. 140 CAD).

DZIEŃ 16: MALOWNICZE JEZIORA MORAINE I LAKE LOUISE

Przejazd nad jezioro Moraine na spacer. Następnie przejazd do Lake Louise, podziwianie pięknych krajobrazów.
Przejazd w kierunku Emerald lake, spacer wokół jeziora.

DZIEŃ 17: GLACIER NATIONAL PARK

Kanadyjska „jedynka” poprowadzi nas dzisiaj w kierunku parków narodowych Mt Revelstoke National Park oraz
Glacier National Park. Przejazd w kierunku Whistler.

DZIEŃ 18: WHISTLER - MIASTECZKO OLIMPIJSKIE

Wizyta w miejscowości Whistler, miejsca słynnego z organizowanych przez Kanadę Igrzysk Olimpijskich w 2010 r.
Spacer po urokliwym kurorcie. Następnie przejazd w kierunku Vancouver.

DZIEŃ 19 - 20: POWRÓT DO POLSKI

Transfer na lotnisko i przelot powrotny, lądowanie w Polsce kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
02.06 - 21.06.2026 7190.00 EUR + 1000.00 PLN
19.07 - 07.08.2026 7390.00 EUR + 1000.00 PLN
08.09 - 27.09.2026 7290.00 EUR + 1000.00 PLN
01.06 - 20.06.2027 7290.00 EUR + 1000.00 PLN
19.07 - 07.08.2027 7390.00 EUR + 1000.00 PLN
07.09 - 26.09.2027 7290.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Bilety lotnicze

Bilety na loty główne (najczęściej z przesiadką)
Warszawa - Toronto, Vancouver - Warszawa

Bilety na loty wewnętrzne
Toronto - Vancouver

Transport

prywatny samochód na całej trasie według programu
bilety na prom na/z wyspę Vancouver

Zakwaterowanie

18 noclegów w hotelach i motelach (pokoje 2-os. z łazienką)

Opieka pilota
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opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
Ektronicznej Autoryzacji Podróży ETA: 5 USD (7 CAD)
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok. 450 USD 
wyżywienia: ok. 50-80 USD/os. dziennie
zwyczajowych napiwków
atrakcji dla chętnych

https://www.polartravel.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

